Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690
тел./факс (86152) 2-37-15

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 14 марта 2023 г.                                                                             № 102/740

Об избрании заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии Апшеронская

Заслушав протокол № 2 от 14 марта 2023 года заседания счетной территориальной избирательной комиссии Апшеронская по избранию заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Апшеронская, на основании п. 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:
1. Считать избранной на должность заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии Апшеронская на срок полномочий территориальной избирательной комиссии Апшеронская Карпенко Светлану Викторовну.
	2. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская.
	3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.

          Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Апшеронская			                                       С.И. Гвоздева

             Секретарь
территориальной избирательной
      комиссии Апшеронская					                      Е.В. Катина